_______________________________________________________________________
	Начальнику операционного отдела
_____________________________
от ___________________________
ИНН ________________________
КПП ________________________
Адрес (юридический и фактический):
________________________________
р/с ______________ в _________________
к/с ______________, БИК _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
__________

Согласно полученной нами банковской выписке от _____________________ на наш расчетный счет ошибочно зачислена сумма ____________ (__________________________) руб. от __________________________________________. Никаких договорных отношений между _______________ и ____________________________________ нет. Поручения на зачисление данной суммы мы также не давали. Просим Вас срочно представить нам документы, подтверждающие зачисление на наш расчетный счет указанной суммы, либо списать с нашего счета ошибочно зачисленные денежные средства.

Приложение: копия банковской выписки __________________________.

Главный бухгалтер
_____________
____________
________________
_____________
____________